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ABONE OL      

Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'nda15 Temmuz gecesi FETÖ'cü askerler tarafından
atılan bombalarla şehit düşen Komiser Yardımcısı Cennet Yiğit'in Babası Yahya Kemal Yiğit ile Annesi
Huriye Yiğit, bayramı kızlarının mezarı başında karşıladı. 15 Temmuz gecesi yaşanan direniş destanın
FETÖ terör örgütünü alaşağı ettiğini belirten Şehit babası Yahya Kemal Yiğit, 15 Temmuz
kahramanlarının hem FETÖ'ye hem de onların arkasındaki güçlere Osmanlı tokadı indirdiğini söyledi.
FETÖ elebaşına kızının mezarı başından seslenen Yahya Kemal Yiğit "Bu ülkenin ekmeğini yiyen ve
daha sonra bacağına dolanan hain, sen 15 Temmuz gecesi, benim kınalı kuzum Cennet'i benden
aldın. Ama boşuna sevinme! Ben bu bayramı buruk kutlamıyorum. Aksine gururla ve sevinçle
kutluyorum. Benden cennetimi aldın ama şimdi binlerce Cennetim var. Her gün onlarca yüzlerce
Cennetler, Mehmetler, Ömerler ziyaretimize geliyor. Cennet için yaptığımız Cennet evini ziyaret
ediyorlar. Biz kan kusar kızılcık şerbeti içeriz ama senin gibi çakallara da fırsat vermeyiz. Dik
duruşuyla bu 15 Temmuz Destanı'na ruh veren Cumhurbaşkanımız'ın her zaman arkasındayız. Bu
ülkede Erdoğan sağ olsun ki meydan FETÖ gibi çakallara kalmasın" dedi. Kızının çok sevdiği beresi ile
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üniformasını kabrine götüren anne Huriye Yiğit ise, "Cennet'in, birtanem, Annesinin kuzusu. Bu
senden ayrı üçüncü bayramımız. Sana çok sevdiğin üniformanı ve bereni getirdim. Üzerinde hala
kokun var. Koklayarak hasret gideriyorum. Mürüvvetini göreceğiz derken şahadetini gördük. Bu
ülkenin onlarca yüzlerce genci bizi hiç yalnız bırakmıyor. Hepsi senin emanetine sahip çıkıyor. Senin
için yaptığımız Cennet evine gelip kahramanlığını görüp seni örnek alıyorlar. Ne mutlu bizim kızımız
olduğun için, ne mutlu şehit annesi olduğum için, Ne mutlu bu ülkeyi hainlere teslim etmediğiniz
için" dedi. Şehit Cennet Yiğit Ortaokulu öğrencileri şehit ailesini ziyaret ederek "Artık bizde sizin
Cennetiniz" dedi.
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